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Resultados

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Cat Carrera Carrera a pie T1 Bicicleta T2 Carrera a pie Tiempo
km/h

Pmd Por cat.

1 123 ASTIZ ERRO MIKEL HIRU H M SNM MASCULINA 0h16'52 (1) 0'16 0h34'25 (1,+1) 0'26 0h08'36 (1,+1) 1h00'36 1° SNM-M
2 128 ESLAVA DEMIGUEL AN HIRU H M SNM MASCULINA 0h16'52 (2) 0'17 0h34'43 (2,+1) 0'25 0h08'57 (4,+1) 1h01'15 2° SNM-M
3 147 SODUPE BELTRAN FC BIOSNA M SNM MASCULINA 0h16'52 (3) 0'26 0h35'42 (8,+1) 0'24 0h08'43 (3,+2) 1h02'07 3° SNM-M
4 168 RUIZ CASTILLO MIGU C.T. ZO M V1M MASCULINA 0h17'19 (5) 0'17 0h35'31 (7) 0'22 0h09'03 (5,+2) 1h02'34 1° V1M-M
5 152 GONZALEZ BALANZAT MUGAR M S23M MASCULINA 0h17'20 (7) 0'23 0h35'17 (6,+3) 0'29 0h09'11 (7,+2) 1h02'41 1° S23M-M
6 136 IZAGUIRRE LÓPEZ EN TRIATL M SNM MASCULINA 0h17'28 (10) 0'18 0h35'13 (3,+5) 0'22 0h09'22 (11,-2) 1h02'45 4° SNM-M
7 127 ERRARTE GAMIZ AITO LEA LA M SNM MASCULINA 0h17'19 (6) 0'17 0h36'11 (9,-2) 0'25 0h08'36 (2,+2) 1h02'49 5° SNM-M
8 133 GOICOECHEA GASTO TRI-UR M SNM MASCULINA 0h17'33 (11) 0'23 0h35'13 (4,+5) 0'38 0h09'20 (9) 1h03'08 6° SNM-M
9 130 GARAIOA ARANBUR HIRU H M SNM MASCULINA 0h17'22 (9) 0'24 0h36'19 (11,-2) 0'34 0h09'07 (6,+2) 1h03'47 7° SNM-M

10 160 GARCIA DE EULATE M SAKANA M V1M MASCULINA 0h17'18 (4) 0'15 0h36'30 (13,-6) 0'31 0h09'33 (16) 1h04'08 2° V1M-M
11 163 IBARROLA DELGAD BASQU M V1M MASCULINA 0h18'22 (16) 0'22 0h35'16 (5,+7) 1'14 0h09'42 (21,+1) 1h04'57 3° V1M-M
12 164 JACUE GUEMBE GONZ CD AOI M V1M MASCULINA 0h18'20 (15) 0'22 0h36'13 (10,+3) 0'48 0h09'24 (13,+2) 1h05'09 4° V1M-M
13 159 GANUZA ORZAIZ DAVI TRI-UR M V1M MASCULINA 0h18'02 (12) 0'27 0h36'31 (14) 0'37 0h09'35 (18) 1h05'13 5° V1M-M
14 155 CASTILLEJO CASTILLE S.D.R. M V1M MASCULINA 0h18'08 (13) 0'19 0h37'17 (20,-5) 0'26 0h09'16 (8,+4) 1h05'28 6° V1M-M
15 188 VICENTE APIÑANIZ U LEA LA M JVM MASCULINA 0h18'09 (14) 0'21 0h37'09 (19,-1) 0'20 0h09'32 (15,+1) 1h05'31 1° JVM-M
16 137 IZETA TELLERIA IÑIG FEDERA M SNM MASCULINA 0h18'36 (17) 0'24 0h36'41 (15,+1) 0'20 0h09'42 (22,+1) 1h05'45 8° SNM-M
17 122 ARTEAGA ITURRIOZ H Indepen M SNM MASCULINA 0h18'42 (18) 0'29 0h36'26 (12,+5) 0'12 0h10'14 (35,-2) 1h06'06 9° SNM-M
18 171 ASTIGARRAGA OLAIZ YEPA! T M V2M MASCULINA 0h19'06 (25) 0'22 0h37'04 (17,+6) 0'41 0h09'22 (10,+4) 1h06'36 1° V2M-M
19 176 MAIZA BEGIRISTAIN J SAKANA M V2M MASCULINA 0h18'50 (22) 0'26 0h37'24 (22,+1) 0'17 0h09'40 (20,+1) 1h06'39 2° V2M-M
20 120 ALVARO MORAN IÑAK SAKANA M SNM MASCULINA 0h18'46 (20) 0'22 0h37'25 (23,-1) 0'17 0h09'52 (26,-1) 1h06'45 10° SNM-M
21 173 GOMEZ FERNANDEZ F SAKANA M V2M MASCULINA 0h18'47 (21) 0'26 0h37'28 (25,-2) 0'20 0h09'48 (24) 1h06'50 3° V2M-M
22 156 CELAYA ECHARRI ANT SAKANA M V1M MASCULINA 0h18'44 (19) 0'31 0h37'25 (24,+1) 0'45 0h09'35 (17,+1) 1h07'02 7° V1M-M
23 151 AÑON VILLANUEVA PA CD CAM M S23M MASCULINA 0h17'20 (8) 0'29 0h39'25 (33,-16) 0'28 0h09'23 (12,+3) 1h07'06 2° S23M-M
24 139 LEGORBURU NUÑEZ A C.D.A. 4 M SNM MASCULINA 0h19'15 (27) 0'22 0h37'35 (26,+1) 0'30 0h09'37 (19,+1) 1h07'19 11° SNM-M
25 131 GARCÉS BARGADÁ IG HIRU H M SNM MASCULINA 0h19'42 (33) 0'16 0h37'07 (18,+7) 0'28 0h09'51 (25,-1) 1h07'26 12° SNM-M
26 132 GARCIA SERRANO RU SAKANA M SNM MASCULINA 0h19'01 (24) 0'49 0h37'23 (21,+1) 0'42 0h09'53 (27,+2) 1h07'50 13° SNM-M
27 140 LIZARAZU MIKEL FEDERA M SNM MASCULINA 0h19'51 (37) 0'32 0h36'49 (16,+12) 0'30 0h10'40 (45) 1h08'23 14° SNM-M
28 126 ELIZALDE  ZUBILLAG Indepen M SNM MASCULINA 0h19'15 (28) 0'37 0h38'02 (27,+1) 0'41 0h09'48 (23,+1) 1h08'24 15° SNM-M
29 141 LIZARRAGA PANIAGU HIRUKI M SNM MASCULINA 0h19'38 (32) 0'52 0h38'15 (29,+10) 0'36 0h10'02 (30,+1) 1h09'24 16° SNM-M
30 158 FERNANDEZ DE ARRO C.D.CIC M V1M MASCULINA 0h19'52 (40) 0'23 0h39'19 (31,+3) 0'31 0h09'59 (29,+3) 1h10'05 8° V1M-M
31 144 OLAGÜE BARBERENA I HIRU H M SNM MASCULINA 0h20'16 (45) 0'40 0h38'21 (30,+13) 0'26 0h10'23 (40) 1h10'07 17° SNM-M
32 146 SANZ ROMERO ÁLVAR CLUB T M SNM MASCULINA 0h19'24 (29) 0'25 0h40'12 (36,-7) 0'42 0h09'26 (14,+4) 1h10'11 18° SNM-M
33 178 TOBAR DE URBINA CI C.D.CIC M V2M MASCULINA 0h19'47 (35) 0'18 0h39'26 (34,+1) 0'30 0h10'08 (33,-1) 1h10'12 4° V2M-M
34 183 TOBAR ARGAIZ IBAI C.D.CIC M JNM MASCULINA 0h19'52 (38) 0'17 0h40'02 (35,-2) 0'25 0h10'19 (37,+1) 1h10'56 1° JNM-M
35 134 GOMEZ LINES DAVID CD OBE M SNM MASCULINA 0h19'26 (31) 0'34 0h41'00 (44,-6) 0'28 0h10'12 (34,+2) 1h11'43 19° SNM-M
36 184 FERNANDEZ DE ARRO C.D.CIC M JVM MASCULINA 0h19'52 (39) 0'20 0h39'23 (32,+1) 0'30 0h11'43 (58,-2) 1h11'50 2° JVM-M
37 174 LATORRE SAINZ MAN HIRUKI M V2M MASCULINA 0h19'46 (34) 0'30 0h40'48 (41,-3) 0'42 0h10'14 (36,+2) 1h12'02 5° V2M-M
38 162 GOMEZ FERNANDEZ J SAKANA M V1M MASCULINA 0h18'52 (23) 0'29 0h41'43 (49,-15) 0'45 0h10'33 (44,+2) 1h12'23 9° V1M-M
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Cat Carrera Carrera a pie T1 Bicicleta T2 Carrera a pie Tiempo
km/h

Pmd Por cat.

39 177 MIQUEO GUEMBE JOS HIRUKI M V2M MASCULINA 0h19'11 (26) 0'31 0h42'17 (51,-17) 0'30 0h09'57 (28,+4) 1h12'28 6° V2M-M
40 135 IRAIZOZ ANDER FEDERA M SNM MASCULINA 0h20'12 (44) 0'49 0h40'37 (39,+3) 1'03 0h10'03 (31,+4) 1h12'45 20° SNM-M
41 138 LARRAÑAGA ALDALU TRIGOI M SNM MASCULINA 0h19'50 (36) 0'39 0h40'22 (37,+2) 0'53 0h11'05 (50,-3) 1h12'50 21° SNM-M
42 124 BEUNZA JABI FEDERA M SNM MASCULINA 0h22'19 (58) 0'41 0h38'05 (28,+16) 0'47 0h11'12 (52,-1) 1h13'05 22° SNM-M
43 150 URIBE-ETXERRIA GUR FEDERA M SNM MASCULINA 0h20'31 (50) 0'44 0h40'23 (38,+6) 0'40 0h10'48 (48,-1) 1h13'08 23° SNM-M
44 165 LAINEZ ROMANO EDU S.D.R. M V1M MASCULINA 0h20'08 (42) 0'30 0h41'41 (48,-4) 0'31 0h10'19 (38,+3) 1h13'10 10° V1M-M
45 121 ARMENDARIZ SANCHE Indepen M SNM MASCULINA 0h20'31 (49) 0'41 0h41'14 (45,-2) 0'42 0h10'03 (32,+4) 1h13'12 24° SNM-M
46 170 ANDUEZA UGARTE PA TRIKUA M V2M MASCULINA 0h21'10 (54) 0'21 0h40'38 (40,+7) 0'36 0h10'32 (42) 1h13'18 7° V2M-M
47 161 GARCIA HERNANDEZ J S.D.R. M V1M MASCULINA 0h20'23 (47) 0'41 0h41'15 (46) 0'43 0h10'25 (41,+1) 1h13'29 11° V1M-M
48 145 RASTROLLO MARTI C.D.A. 4 M SNM MASCULINA 0h20'23 (46) 0'40 0h41'33 (47,-5) 0'37 0h10'46 (46,+2) 1h14'00 25° SNM-M
49 187 RAMOS DIEGO JULEN C.D.CIC M JVM MASCULINA 0h20'07 (41) 0'25 0h41'52 (50,-8) 0'20 0h11'27 (54,-4) 1h14'12 3° JVM-M
50 172 DEAN VIDARTE FERNA C.T. ZO M V2M MASCULINA 0h21'42 (56) 0'33 0h40'54 (42,+3) 0'30 0h10'59 (49,+2) 1h14'39 8° V2M-M
51 148 SUDUPE QUINTELA AL AZKOIT M SNM MASCULINA 0h20'09 (43) 0'37 0h42'57 (53,-10) 0'35 0h10'21 (39,+2) 1h14'40 26° SNM-M
52 182 BORREGA ARNEDO XA SAKANA M JNM MASCULINA 0h20'37 (52) 0'47 0h40'57 (43,+2) 1'00 0h11'35 (56,-1) 1h14'58 2° JNM-M
53 153 AGUIRRE MUÑOZ ASI FEDERA M V1M MASCULINA 0h20'33 (51) 0'54 0h42'56 (52,-3) 0'39 0h10'33 (43,+2) 1h15'37 12° V1M-M
54 169 SALVATIERRA ABAN D S.D.R. M V1M MASCULINA 0h20'24 (48) 0h55'40 (61,-54) 0'46 0h11'33 (55,+2) 1h17'57 13° V1M-M
55 157 ESTEBEZ ANDRES IBA FEDERA M V1M MASCULINA 0h21'17 (55) 0'50 0h44'24 (56,-4) 0'41 0h10'47 (47,+4) 1h18'00 14° V1M-M
56 175 LOPEZ GASTÓN JULIA TRIKUA M V2M MASCULINA 0h22'46 (63) 0'32 0h43'10 (55,+1) 0'27 0h11'48 (59,+1) 1h18'44 9° V2M-M
57 129 FERNÁNDEZ URTASU TRI-UR M SNM MASCULINA 0h22'43 (61) 0'36 0h43'07 (54,+3) 0'36 0h12'07 (60,+1) 1h19'11 27° SNM-M
58 179 DE LA FUENTE GARCÍ Indepen M V3M MASCULINA 0h22'42 (60) 0'54 0h44'52 (58,+1) 0'49 0h11'22 (53,+3) 1h20'40 1° V3M-M
59 186 PEREZ AVELINO ASIE C.D.CIC M JVM MASCULINA 0h22'40 (59) 0'45 0h45'01 (59,+1) 0'45 0h11'40 (57,+1) 1h20'52 4° JVM-M
60 180 SALVATIERRA VICENT S.D.R. M V3M MASCULINA 0h22'44 (62) 1'05 0h44'39 (57,+1) 1'10 0h11'12 (51,+2) 1h20'53 2° V3M-M
61 181 VERGARA GARCIA PEI SAKANA M V3M MASCULINA 0h23'48 (64) 0'52 0h49'41 (60,+1) 1'22 0h12'55 (61,+2) 1h28'40 3° V3M-M

Abandonos (8)
DNF 125 DUQUE HERNANDEZ J ZUMEA M SNM MASCULINA Abandono
DNF 142 LOPEZ BROCAL IKER HIRU H M SNM MASCULINA Abandono
DNF 149 TOEUF DONOVAN SALTOK M SNM MASCULINA Abandono
DNF 166 OTONDO BIKONDO CD ERR M V1M MASCULINA Abandono
DNF 154 BERIAIN SÁNCHEZ DA HIRUKI M V1M MASCULINA Abandono
DNF 185 NANCLARES IBARGUC C.D.CIC M JVM MASCULINA 0h19'25 (30) Abandono
DNF 167 ROBLES ALFARO RAUL CD AOI M V1M MASCULINA 0h20'57 (53) 1'04 Abandono
DNF 143 LUJANBIO RIPA BEÑA Indepen M SNM MASCULINA 0h21'44 (57) 0'45 Abandono

Clasificación general

Pl. Dor Apellidos, nom Club Sx Cat Carrera Tiempo
km/h

Pmd Por cat.
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Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Cat Carrera Carrera a pie T1 Bicicleta T2 Carrera a pie Tiempo
km/h

Pmd Por cat.

JNM (2)
1 183 TOBAR ARGAIZ IBAI C.D.CIC M JNM MASCULINA 0h19'52 (1) 0'17 0h40'02 (1,+1) 0'25 0h10'19 (1,+1) 1h10'56 1° JNM-M
2 182 BORREGA ARNEDO XA SAKANA M JNM MASCULINA 0h20'37 (2) 0'47 0h40'57 (2,+2) 1'00 0h11'35 (2,+2) 1h14'58 2° JNM-M

JVM (5)
1 188 VICENTE APIÑANIZ U LEA LA M JVM MASCULINA 0h18'09 (1) 0'21 0h37'09 (1,+1) 0'20 0h09'32 (1,+2) 1h05'31 1° JVM-M
2 184 FERNANDEZ DE ARRO C.D.CIC M JVM MASCULINA 0h19'52 (3) 0'20 0h39'23 (2,+2) 0'30 0h11'43 (4,+3) 1h11'50 2° JVM-M
3 187 RAMOS DIEGO JULEN C.D.CIC M JVM MASCULINA 0h20'07 (4) 0'25 0h41'52 (3,+3) 0'20 0h11'27 (2,+4) 1h14'12 3° JVM-M
4 186 PEREZ AVELINO ASIE C.D.CIC M JVM MASCULINA 0h22'40 (5) 0'45 0h45'01 (4,+4) 0'45 0h11'40 (3,+5) 1h20'52 4° JVM-M

Abandonos (1)
DNF 185 NANCLARES IBARGUC C.D.CIC M JVM MASCULINA 0h19'25 (2) Abandono

S23M (2)
1 152 GONZALEZ BALANZAT MUGAR M S23M MASCULINA 0h17'20 (1) 0'23 0h35'17 (1,+1) 0'29 0h09'11 (1,+1) 1h02'41 1° S23M-M
2 151 AÑON VILLANUEVA PA CD CAM M S23M MASCULINA 0h17'20 (1) 0'29 0h39'25 (2,+2) 0'28 0h09'23 (2,+2) 1h07'06 2° S23M-M

SNM (31)
1 123 ASTIZ ERRO MIKEL HIRU H M SNM MASCULINA 0h16'52 (1) 0'16 0h34'25 (1,+1) 0'26 0h08'36 (1,+1) 1h00'36 1° SNM-M
2 128 ESLAVA DEMIGUEL AN HIRU H M SNM MASCULINA 0h16'52 (1) 0'17 0h34'43 (2,+2) 0'25 0h08'57 (4,+2) 1h01'15 2° SNM-M
3 147 SODUPE BELTRAN FC BIOSNA M SNM MASCULINA 0h16'52 (1) 0'26 0h35'42 (5,+3) 0'24 0h08'43 (3,+4) 1h02'07 3° SNM-M
4 136 IZAGUIRRE LÓPEZ EN TRIATL M SNM MASCULINA 0h17'28 (6) 0'18 0h35'13 (3,+5) 0'22 0h09'22 (7,+3) 1h02'45 4° SNM-M
5 127 ERRARTE GAMIZ AITO LEA LA M SNM MASCULINA 0h17'19 (4) 0'17 0h36'11 (6,+4) 0'25 0h08'36 (1,+6) 1h02'49 5° SNM-M
6 133 GOICOECHEA GASTO TRI-UR M SNM MASCULINA 0h17'33 (7) 0'23 0h35'13 (3,+7) 0'38 0h09'20 (6,+5) 1h03'08 6° SNM-M
7 130 GARAIOA ARANBUR HIRU H M SNM MASCULINA 0h17'22 (5) 0'24 0h36'19 (7,+5) 0'34 0h09'07 (5,+7) 1h03'47 7° SNM-M
8 137 IZETA TELLERIA IÑIG FEDERA M SNM MASCULINA 0h18'36 (8) 0'24 0h36'41 (9,+8) 0'20 0h09'42 (10,+9) 1h05'45 8° SNM-M
9 122 ARTEAGA ITURRIOZ H Indepen M SNM MASCULINA 0h18'42 (9) 0'29 0h36'26 (8,+10) 0'12 0h10'14 (19,+8) 1h06'06 9° SNM-M

10 120 ALVARO MORAN IÑAK SAKANA M SNM MASCULINA 0h18'46 (10) 0'22 0h37'25 (13,+9) 0'17 0h09'52 (13,+10) 1h06'45 10° SNM-M
11 139 LEGORBURU NUÑEZ A C.D.A. 4 M SNM MASCULINA 0h19'15 (12) 0'22 0h37'35 (14,+11) 0'30 0h09'37 (9,+12) 1h07'19 11° SNM-M
12 131 GARCÉS BARGADÁ IG HIRU H M SNM MASCULINA 0h19'42 (17) 0'16 0h37'07 (11,+15) 0'28 0h09'51 (12,+11) 1h07'26 12° SNM-M
13 132 GARCIA SERRANO RU SAKANA M SNM MASCULINA 0h19'01 (11) 0'49 0h37'23 (12,+13) 0'42 0h09'53 (14,+14) 1h07'50 13° SNM-M
14 140 LIZARAZU MIKEL FEDERA M SNM MASCULINA 0h19'51 (19) 0'32 0h36'49 (10,+17) 0'30 0h10'40 (22,+13) 1h08'23 14° SNM-M
15 126 ELIZALDE  ZUBILLAG Indepen M SNM MASCULINA 0h19'15 (12) 0'37 0h38'02 (15,+14) 0'41 0h09'48 (11,+15) 1h08'24 15° SNM-M
16 141 LIZARRAGA PANIAGU HIRUKI M SNM MASCULINA 0h19'38 (16) 0'52 0h38'15 (17,+19) 0'36 0h10'02 (15,+16) 1h09'24 16° SNM-M
17 144 OLAGÜE BARBERENA I HIRU H M SNM MASCULINA 0h20'16 (22) 0'40 0h38'21 (18,+21) 0'26 0h10'23 (21,+17) 1h10'07 17° SNM-M
18 146 SANZ ROMERO ÁLVAR CLUB T M SNM MASCULINA 0h19'24 (14) 0'25 0h40'12 (19,+12) 0'42 0h09'26 (8,+18) 1h10'11 18° SNM-M
19 134 GOMEZ LINES DAVID CD OBE M SNM MASCULINA 0h19'26 (15) 0'34 0h41'00 (23,+16) 0'28 0h10'12 (18,+19) 1h11'43 19° SNM-M
20 135 IRAIZOZ ANDER FEDERA M SNM MASCULINA 0h20'12 (21) 0'49 0h40'37 (22,+22) 1'03 0h10'03 (16,+23) 1h12'45 20° SNM-M
21 138 LARRAÑAGA ALDALU TRIGOI M SNM MASCULINA 0h19'50 (18) 0'39 0h40'22 (20,+18) 0'53 0h11'05 (25,+20) 1h12'50 21° SNM-M
22 124 BEUNZA JABI FEDERA M SNM MASCULINA 0h22'19 (27) 0'41 0h38'05 (16,+27) 0'47 0h11'12 (26,+21) 1h13'05 22° SNM-M
23 150 URIBE-ETXERRIA GUR FEDERA M SNM MASCULINA 0h20'31 (24) 0'44 0h40'23 (21,+25) 0'40 0h10'48 (24,+22) 1h13'08 23° SNM-M
24 121 ARMENDARIZ SANCHE Indepen M SNM MASCULINA 0h20'31 (24) 0'41 0h41'14 (24,+24) 0'42 0h10'03 (16,+24) 1h13'12 24° SNM-M
25 145 RASTROLLO MARTI C.D.A. 4 M SNM MASCULINA 0h20'23 (23) 0'40 0h41'33 (25,+23) 0'37 0h10'46 (23,+25) 1h14'00 25° SNM-M
26 148 SUDUPE QUINTELA AL AZKOIT M SNM MASCULINA 0h20'09 (20) 0'37 0h42'57 (26,+20) 0'35 0h10'21 (20,+26) 1h14'40 26° SNM-M
27 129 FERNÁNDEZ URTASU TRI-UR M SNM MASCULINA 0h22'43 (28) 0'36 0h43'07 (27,+28) 0'36 0h12'07 (27,+27) 1h19'11 27° SNM-M



Wiclax · www.wiclax.comWiclax · www.wiclax.com Resultados - MASCULINA · 18/03/2023 17:36:32 · Página 4/5

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Cat Carrera Carrera a pie T1 Bicicleta T2 Carrera a pie Tiempo
km/h

Pmd Por cat.

Abandonos (4)
DNF 125 DUQUE HERNANDEZ J ZUMEA M SNM MASCULINA Abandono
DNF 142 LOPEZ BROCAL IKER HIRU H M SNM MASCULINA Abandono
DNF 149 TOEUF DONOVAN SALTOK M SNM MASCULINA Abandono
DNF 143 LUJANBIO RIPA BEÑA Indepen M SNM MASCULINA 0h21'44 (26) 0'45 Abandono

V1M (17)
1 168 RUIZ CASTILLO MIGU C.T. ZO M V1M MASCULINA 0h17'19 (2) 0'17 0h35'31 (2,+3) 0'22 0h09'03 (1,+1) 1h02'34 1° V1M-M
2 160 GARCIA DE EULATE M SAKANA M V1M MASCULINA 0h17'18 (1) 0'15 0h36'30 (4,+2) 0'31 0h09'33 (4,+2) 1h04'08 2° V1M-M
3 163 IBARROLA DELGAD BASQU M V1M MASCULINA 0h18'22 (6) 0'22 0h35'16 (1,+7) 1'14 0h09'42 (7,+3) 1h04'57 3° V1M-M
4 164 JACUE GUEMBE GONZ CD AOI M V1M MASCULINA 0h18'20 (5) 0'22 0h36'13 (3,+6) 0'48 0h09'24 (3,+5) 1h05'09 4° V1M-M
5 159 GANUZA ORZAIZ DAVI TRI-UR M V1M MASCULINA 0h18'02 (3) 0'27 0h36'31 (5,+5) 0'37 0h09'35 (5,+4) 1h05'13 5° V1M-M
6 155 CASTILLEJO CASTILLE S.D.R. M V1M MASCULINA 0h18'08 (4) 0'19 0h37'17 (6,+4) 0'26 0h09'16 (2,+6) 1h05'28 6° V1M-M
7 156 CELAYA ECHARRI ANT SAKANA M V1M MASCULINA 0h18'44 (7) 0'31 0h37'25 (7,+8) 0'45 0h09'35 (5,+7) 1h07'02 7° V1M-M
8 158 FERNANDEZ DE ARRO C.D.CIC M V1M MASCULINA 0h19'52 (9) 0'23 0h39'19 (8,+10) 0'31 0h09'59 (8,+8) 1h10'05 8° V1M-M
9 162 GOMEZ FERNANDEZ J SAKANA M V1M MASCULINA 0h18'52 (8) 0'29 0h41'43 (11,+9) 0'45 0h10'33 (11,+9) 1h12'23 9° V1M-M

10 165 LAINEZ ROMANO EDU S.D.R. M V1M MASCULINA 0h20'08 (10) 0'30 0h41'41 (10,+11) 0'31 0h10'19 (9,+10) 1h13'10 10° V1M-M
11 161 GARCIA HERNANDEZ J S.D.R. M V1M MASCULINA 0h20'23 (11) 0'41 0h41'15 (9,+12) 0'43 0h10'25 (10,+11) 1h13'29 11° V1M-M
12 153 AGUIRRE MUÑOZ ASI FEDERA M V1M MASCULINA 0h20'33 (13) 0'54 0h42'56 (12,+13) 0'39 0h10'33 (11,+13) 1h15'37 12° V1M-M
13 169 SALVATIERRA ABAN D S.D.R. M V1M MASCULINA 0h20'24 (12) 0h55'40 (14,+1) 0'46 0h11'33 (14,+14) 1h17'57 13° V1M-M
14 157 ESTEBEZ ANDRES IBA FEDERA M V1M MASCULINA 0h21'17 (15) 0'50 0h44'24 (13,+15) 0'41 0h10'47 (13,+15) 1h18'00 14° V1M-M

Abandonos (3)
DNF 166 OTONDO BIKONDO CD ERR M V1M MASCULINA Abandono
DNF 154 BERIAIN SÁNCHEZ DA HIRUKI M V1M MASCULINA Abandono
DNF 167 ROBLES ALFARO RAUL CD AOI M V1M MASCULINA 0h20'57 (14) 1'04 Abandono

V2M (9)
1 171 ASTIGARRAGA OLAIZ YEPA! T M V2M MASCULINA 0h19'06 (3) 0'22 0h37'04 (1,+3) 0'41 0h09'22 (1,+3) 1h06'36 1° V2M-M
2 176 MAIZA BEGIRISTAIN J SAKANA M V2M MASCULINA 0h18'50 (2) 0'26 0h37'24 (2,+2) 0'17 0h09'40 (2,+1) 1h06'39 2° V2M-M
3 173 GOMEZ FERNANDEZ F SAKANA M V2M MASCULINA 0h18'47 (1) 0'26 0h37'28 (3,+1) 0'20 0h09'48 (3,+2) 1h06'50 3° V2M-M
4 178 TOBAR DE URBINA CI C.D.CIC M V2M MASCULINA 0h19'47 (6) 0'18 0h39'26 (4,+5) 0'30 0h10'08 (5,+4) 1h10'12 4° V2M-M
5 174 LATORRE SAINZ MAN HIRUKI M V2M MASCULINA 0h19'46 (5) 0'30 0h40'48 (6,+6) 0'42 0h10'14 (6,+5) 1h12'02 5° V2M-M
6 177 MIQUEO GUEMBE JOS HIRUKI M V2M MASCULINA 0h19'11 (4) 0'31 0h42'17 (8,+4) 0'30 0h09'57 (4,+6) 1h12'28 6° V2M-M
7 170 ANDUEZA UGARTE PA TRIKUA M V2M MASCULINA 0h21'10 (7) 0'21 0h40'38 (5,+7) 0'36 0h10'32 (7,+7) 1h13'18 7° V2M-M
8 172 DEAN VIDARTE FERNA C.T. ZO M V2M MASCULINA 0h21'42 (8) 0'33 0h40'54 (7,+8) 0'30 0h10'59 (8,+8) 1h14'39 8° V2M-M
9 175 LOPEZ GASTÓN JULIA TRIKUA M V2M MASCULINA 0h22'46 (9) 0'32 0h43'10 (9,+9) 0'27 0h11'48 (9,+9) 1h18'44 9° V2M-M

V3M (3)
1 179 DE LA FUENTE GARCÍ Indepen M V3M MASCULINA 0h22'42 (1) 0'54 0h44'52 (2,+1) 0'49 0h11'22 (2,+1) 1h20'40 1° V3M-M
2 180 SALVATIERRA VICENT S.D.R. M V3M MASCULINA 0h22'44 (2) 1'05 0h44'39 (1,+2) 1'10 0h11'12 (1,+2) 1h20'53 2° V3M-M
3 181 VERGARA GARCIA PEI SAKANA M V3M MASCULINA 0h23'48 (3) 0'52 0h49'41 (3,+3) 1'22 0h12'55 (3,+3) 1h28'40 3° V3M-M
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Clasificación según categorías - General

Pl. Dor Apellidos, nom Club Sx Cat Carrera Tiempo
km/h

Pmd Por cat.

Clasificación por equipos

1. HIRU HERRI A. T. 12 12
2. SAKANA TRIATLOI TALDEA 49
3. TRI-UR GAZIA 78
4. FEDERADO 1 DIA 83
5. Independiente 90
6. C.D.CICLISTA VIBIKE 97
7. S.D.R. ARENAS 105
8. HIRUKI VALLE DE EGUES  

TRIATLON
105


